
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:05 A  TVC Enger R

I II III IV V VI Punkte
2 5 11 3 8 9

2012
13:20
19:23

╳

10
19

3
11
20

6
12

7
14

8
15

9
18

Auszeit

6:7
12:20

Ende
15:24 B  SV Spexard S

I II III IV V VI Punkte
5 7 10 39 34 15

25

3
17
24

4
18
25

11
20

12
21

15
22

16
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte
15 5 7 10 39 34

27

╳

12
24

7
16
27

8
17

9
20

10
22

11
23

Auszeit

20:18
24:24

Ende
15:52 A  TVC Enger S

I II III IV V VI Punkte
2 5 11 4 8 10

259 12
22:24 15:20

22:24
0
10
25

4
11

5
14

6
18

8
20

9
21

Auszeit

0:5
10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU20
Frauen

B  SV Spexard vs. TVC Enger A
Spiel 13 05.11.2023 15:05 Uhr

Sporthalle Spexard
33334 Gütersloh

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Spexard 6/14

5 Lysenko, Olha X
7 Schoop, Clara X

10 Sandbote, Lucie X
15 Stefan, Melina Mia X
34 Dumke, Alina X
39 Dreier, EmilyEva X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TVC Enger 10/14
2 Pohl, Mia Louise X
3 Kreft, Josefine X
4 Kreft, Florentine X
5 Echaara, Mariam X
6 Faust, Alicia
8 Kuziak, Maja X
9 Hankel, Rieke X

10 Radu, Lilly X
11 Hankel, Jette X
12 Hermes, Jule X
A  Libero
A  Offizielle
T Petersen, Carsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Spexard TVC Enger A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 20 0 2 2
2 0 1 27 2 25 25 0 3 2

3
2 0 2 52 44 45 0 5 4
Start: 15:05 Ende: 15:52 Dauer: 0:47

Sieger: SV Spexard

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rethmeier, Maya 1
2 Hovhannisyan, Lilit 2

Schr. Westhoff, Jula
Assist. Ochmann, Mika

Dokument erstellt: 05.11.2023 16:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


