

## Bezirksliga 11 wU20

Frauen

## B SV Spexard vs. TVC Enger A

Spiel 13 05.11.2023 15:05 Uhr

Sporthalle Spexard 33334 Gütersloh



				S		art :05	(	A TV	Eng	er	R		nde :24	(	B) sv	Spexa	rd	s	
	A	ufschl	agfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Sta	artauf	stellung	1	2	5	11	3	8	9		5	7	10	39	34	15		
ellur		S	oielernr.	L				(12)			20							25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z				13:20											
								19:23											ı
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 10	3 11 20	6 12	7 14	8 15	9 18	Auszeit	3 17	4 18 25	11 20	12 21	15 22	16 23	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.		19	20)					6:7 12:20	24	25)						

S	St: 15:	art :27	B SV Spexard				R	En 15:	de :52	(	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	I	IV	٧	VI	Punkte
7	15	5	7	10	39	34		2	5	11	4	8	10	
<u> </u>							27	9			(12)			25
Z								22:24			15:20			
											22:24			
2	X 12			9 20	10 22	11 23	Auszeit	0 10		5 14			9 21	Auszeit
	24	27					20:18 24:24	<b>2</b> 5						0:5 10:16

П	Αι	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	7																					
allun		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			$\mathbf{A}$	TVC Enger	10/14		
	B SV Spexard 6	/14	2	Pohl, Mia Louise	X		
	E I I a contra Olleg		3	Kreft, Josefine	Х		
	5 Lysenko, Olha	X	4	Kreft, Florentine	Х		
	7 Schoop, Clara	Х	5	Echaara, Mariam	Х		
	10 Sandbote, Lucie	Х	6	Faust, Alicia			
	15 Stefan, Melina Mia	X	8	Kuziak, Maja	Х		
	34 © Dumke, Alina	X	9	© Hankel, Rieke	X		
	39 Dreier, EmilyEva	Χ	10	Radu, Lilly	Х		
	O. ::		11	Hankel, Jette	Х		
	(B) Libero		12	Hermes, Jule	Х		
Ergebnisse		<b>—</b> [7	$\bigcirc$	Libero			
B SV Spexard TVC Enger A	(B) Offizielle	(	A	) Offizielle			
A W G P Satz Dauer P G W A			Τ	Petersen, Carsten	Е		

	Sanktionen										
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Rethmeier, Maya		1	
2	Hovhannisyan, Lilit		2	
			Schr	Westhoff Jula

Assist. Ochmann, Mika

Dokument erstellt: 05.11.2023 16:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

1

2 3 19 20 0 2 2

25 25 0 3 2

44 45 0 5 4

Sieger: SV Spexard

0 0 1 25

2 0 1 27

2 0 2 52

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP